非煤露天矿山生产安全智能化项目一期工程成交公告

宁夏国际招标咨询集团有限公司受宁夏城发矿业有限责任公司的委托，对“非煤露天矿山生产安全

智能化项目一期工程”（磋商编号：NXGZ3-25-12-999/G）以竞争性磋商方式进行采购，该项目已于 2025

年 12 月 30 日完成评审工作，现将成交人公示如下：

一、公示信息

成交单位：宁夏晧顺建设有限公司

成交金额：壹佰伍拾壹万伍仟元整（¥1515000.00 元）

工 期：接采购人通知后 120 个日历天内完成

工程质量：达到国家质量验收合格标准

项目经理：王瑞霞

二、公告期：2025年 12 月 31 日至 2026 年 1 月 4 日

三、发布媒介：本次公告在《中国采购投标公共服务平台》、《国采云电子招标投标公共服务平台》

上同时发布。

四、联系方式

采 购 人：宁夏城发矿业有限责任公司

联 系 人：高亚平

代理机构：宁夏国际招标咨询集团有限公司

地 址：宁夏银川市兴庆区天源财汇中心（虹桥南街西侧）C座15层招标三部

联 系 人：李峰